Joannes Firsi a Dabouica Capiteus in Lublinen. Tibi Intra Ca-  
pitulum Obiectum tanguam in personate de persona bonisq tuis  
omnibus mobilibus. Mandamus vigore Regio et mo Capli ex Actio  
et igitur notis seu iudicio nostro Capli Castren Lublinen in Termis  
iudiciorum feria Secunda ante festum. Sancti Thomae Apostoli proce-  
dentem in Castro Lublinen celebrandis vel ipsis deficiendis tandem  
in voce venturis. Ad instantiam Nobilis Valentini Stepkowski dicti  
Steebkonie in Steplow sortis sua heres personati heres personati  
Qui te citat seu concitat alias pro personate tua ad solvendum et sa-  
tisfaciendum pro his omnibus pro quibus te in Termis iudicibus in  
Castro Lublinen voce quibus in toto suo iure pro toto ex admittio-  
ne iudicij nostri iudicialiter condemnavit iuxta suam citationem pro-  
nam seu originalem quae te citaverat et nunc concitat ad interisan-  
centiam in Castro Sandominen celebrat qua in se existit te et obliga-  
ti eidem actori Summa Centum et Septuaginta floren peccat com-  
soluere ad quam se Actor cum citone presenti in toto refert ad  
promissa iudicialiter sis responsura. Datum in Castro Lublinen  
feria Secunda post festum Omnium Sanctorum proxima Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Duodecimo.

Inram autem satisfactionis pro iure vigore. Institutionis termini presentis  
conciatorij ad Affectationem actor iudicium pro persona Capiteale Castren  
Lublinen decrevit ut concita tanguam iure personata iudicij Centum et  
Septuaginta floren polon super eadem citata lucrata parti actoris  
parata peccat coram iudicio presenti persolvat atq decreto presenti  
realiter ab actu suo in decursu duarum septimanarum satisfaciat  
aut fideiutores Nobiles personatos statuatur quod presentibus iudi-  
catis in decursu sex septimanarum satisfaciet. In causa vero non  
satisfactionis decreto presenti. Iudicium pro persona Capli Castren  
Lublinen causam erudentem ad iudicium proprii sui pro ultionem pro-  
cessu et finali executione facienda iuxta prescriptionem iuris communis  
contra impotentes laudati remittit Decreti presentis vigore.

## Eiusdem Altera.

Nobilis Valentinus Stepkowski dictus Steebkonie in Steplow sortis  
sua heres Actor Innotos Nicolaum Samuellem Stanislaum et Plectorem.

Obierdowski filios olim Jacobi Obierdowski et successores legitimos  
 habes germanos in hac causa induitos ad satisfaciendum pro condemna-  
 tis in lucro concitatos per Mitem Gnalem Regni Notalem Joannem Za-  
 leski iudicem ad iudicium p. dens Caple Castren' Lublincen' Ad instan-  
 dam supra dicti actoris quatuor vicibus ultra iuris com's formam vocatos  
 et non comparentes In termino Lorno peremptorio concitatio astito  
 pro celebratione terminorum judicialium presentium in eodem iudicio  
 condemnavit iuxta suam Concitatio in pasetam tenoris huiusmodi.  
 Joannes Pirlei a Dabrouica Capiteb' n' Lublincen'is. Jozef Gnoscik  
 Nicolao Samueli Stanislaw et Hectori Obierdowskiem filijs olim  
 Jacobi Obierdowski et successoribus legitimis fratibus germanis in hac  
 causa induitis de persona vestra quoniam de potestate vestra  
 nullibi constat Mandamus vigore Regio et nostro Capli ex officio  
 ut coram nobis seu iudicio nostro Capiteali Castren' Lublincen'  
 in Terminis Judicialibus terna Secunda ante festum Sancti Pro-  
 mie Apostoli proxime ventura in Castro Lublincen' celebrand' vel ijs  
 deficientibus tanq' in proxime venturis Ad instantiam Nobilib'  
 Valentini Stephow'ski dicti Stechlieniensis in Stephow'ski's seu  
 helre's personato peremptory comparitis. Qui nos adultos solos  
 per se minore m'et' no' tam a' s'leten' tutor' vestron' legitimum  
 citat seu concitat alias p'by' p'ovis' s'ba' was ad solveng' et sa-  
 tisfacieng' sibi pro his omnibus pro quibus vos in Terminis  
 Judicialibus in Castro Lublincen' proxime p'actis in toto seu  
 lucro pro toto ex admissione iudicij nostri iudicialit' condemnavit  
 iuxta suam citatio primam seu originalem qua vos citaverat et  
 rurs' concitat Ad interventionem Caplen' Castren' Sandomi'ien' per  
 olim Gnoscum Jacobum Obierdowski' k'ora Sum'e to rest' Steyista  
 Słotycz potski's Smarby obiec' was' Sapisat w' godzie S'endo-  
 m'irski'em Słachetney' Marantij ias' Smarby' a na on cas mat' s'once  
 Słachetnego Pana Niedzwiedzkiego k'ora to summe te Steyista Sło-  
 tyz Cap' ten' Słanawcy Jedy' Niedzwiedzki' Sapisat w' Godzie S'endo-  
 m'irski'em Słachetnem' Panu Walentemu Stephow'skiemu k'orij new'  
 S'ozyna w'one iuris sui transitorio' et ut m'icidm' patris in toto  
 satisfaciatis. Ad p'ecipua iudicialiter sitis responsuri et de iure

competent satisfacturi. Datum in Castro Lublinensia feria secun-  
da post festum Omnium Sanctorum proxima Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Duodecimo.

In vim autem satisfactionis pro lucro vigore astitionis termini presentis  
concordant ad affectionem actoris iudicium presentis Capite Castrensi Lublin  
decrevit ut concordati tanquam iureiurati Summae Quadringentorum  
floreorum polonicarum parti actoris parata pecunia coram iudicio  
presenti persolvat atque decreto presentis realiter ab actu hoc in  
decursu duarum septimanarum satisfaciat aut fideiussores Nobi-  
les proportionatos statuat quod presentis rei iudicantes in decursu  
sex septimanarum satisfaciat. In casu vero non satisfactiois  
decreto presentis iudicium presentis Capite Castrensi Lublinensium  
tam presentem ad iudicium proprii fori pro vltimo processu  
et finali executione faciendam iuxta prescriptum in his formis  
contra improportionatos laudati remisit Decreti presentis vigore.

## Strzizowski Dillatio

In causa et actione iudiciaria coram presentis Capite Castrensi  
Lublinensium iudicio rerum Nobilium Alastriam Strzizowski actoris insti-  
tuta Nobili Valentino Gmbski vti improportionato quoniam de pos-  
sessione illius nullibi constat de persona Nobili illius omnibus  
nobilibus citatione literali Capite Castrensi Lublinensium secundo  
post obtentam penam contentam edita citato oratione per eundem  
actori tempore certo non ita videm prout circa expulsiorem ipsius  
de bonis Aduocacie in villa Dembowak toda exitis pro qua expul-  
sione seorsum actio illi instituitur rerum infrascriptarum ipsius  
actoris proprietarum videlicet siliquis Syenalis modiorum decem seminis linei  
alias sicimigria bianego modij unus seminis canabii als sicimigria ko-  
noprego modij unus coparum circulozum Triginta sex, Fasciculozum Lana-  
rum alias pcedsiwa konopnego kit pcedsiwiaz, lini ad conterere  
preparati capsularum quatuor, patrinacez litarum quatuor, marella  
litarum dularum caulis litarum Triginta, cascorum quinddecem, et  
violenter receptionis et in usum suum conuersionis. Taxa Ducentorum  
floreorum polonicarum et totidem damni in se continentis citatione  
eadem. Liberius premissa omnia dictante. Et termino